
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 8 

Distrikt 236       2019-01-10 

Sverige         President Lena Norén 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Chris Kirby, Australien, har som motto: Empower and 

Evolve, ge möjlighet och förändra/utveckla. 

  

Kallelse: till månadsmöte torsdagen den 14 februari 2019 kl 19.00 i Annelundsvillan.  

 

Program: Valmöte. Doris Design besöker oss och visar sina fantastiskt fina och 

färgstarka egendesignade kläder. Välkomna och tag gärna med en vän. 

 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 12 februari. Anmälan göres till  

Monica Edvinsson, antingen via mobil 0733-269416 eller via e-post  

monika.edvinsson@boras.se  

 

Pris:   230:- kronor. 

       

Vårens månads-        10 januari, 14 februari, 14 mars, 11 april, 9 maj. 

möten: 

   

Information: Det har varit Rådsmöte den 17-18 november 2018. Där bestämdes bl a att vår 

matrikel skall tryckas varje år till nästa Convention 2021.  

Våra projekt skall fortsätta till Garissa, Narkotika hundarna och 

Silviasystrarna. 

Inbjudan till Vänskapsmöte i Tällberg 4-5 september 2020. 

Vår president Lena Norén kommer på nästa möte att lämna en intresseenkät 

för eventuell medverkan. Vår världspresident skall bjudas in. 

Distriktsårsmöte i Uddevalla den 9 mars. Anmälan senast den 15 februari. 

Birgitta Widell informerade om läget av GDPR.  

  

Referat från kvällen:  

Vår president Lena Norén tände vänskapens ljus och hälsade välkommen. God fortsättning på det 

nya året. Idag, 10 januari, är det Innerwheeldagen  och då sänder vi en tanke till våra vänner i Sve-

rige och övriga vänner i alla länder. Idag hälsar vi också Victoria Strid välkommen. Hon är samtals-

terapeut och arbetar inom organisationen Solrosen i Borås, som är en avdelning i Göteborgs Rädd-

ningsmission. Den har funnits i Göteborg i 20 år och i Borås 3 år, där Victoria Strid är anställd på 

50%.  

Innan vår föredragshållare började berätta njöt vi av en mycket god middag.  Idag serverades     

Gordon Bleu med tillbehör och kaka till kaffet.  

Vår föredragshållare berättade om Solrosen och dess verksamhet. Visade sedan en film om några 

ungdomars uttalande. Vi var alla gripna av deras berättelser och förstår vilken nytta Solrosen gör. 

 



 

 

 

 

 

Solrosen/Göteborgs Räddningsmission är en ideell förening som bedriver socialt arbete på kristen 

grund. Deras arbete är helt beroende av frivillighet. Deras volontärer och insamlade gåvor gör 

livsviktig skillnad varje dag. De arbetar med barn och familjer utifrån barnkonventionen. Ger kris-

och stödsamtal till barn som t ex har en förälder som är i fängelse. Oftast mår barnet dåligt och får 

skuldkänslor. I Sverige finns det ca 30 000 barn som har en förälder i fängelse eller frivård.     

Solrosen erbjuder: 

- Individuella kris- och stödsamtal för barn, ungdomar och vuxna.         

- Stödgrupper och tematräffar för barn och vuxna. 

- Läger för barn och familjer. 

- Utflykter och lovaktiviteter. 

- Musik och skapande verksamhet. 

- Följeslagarverksamhet. 

- Umgänge i Solrosens lokaler mellanförälder och barn. 

Att komma till Solrosen kostar ingenting och allt deltagande är frivilligt. De har tystnadsplikt, vilket 

innebär att de inte berättar för andra vad du har sagt. 

Kvällens insamling blev 1075:- kronor som gick till Solrosen i Borås. 

 

Vår president tackade Victoria Strid med en ros för att hon ville komma och berätta. Man blir stum 

av vilken lycka det är för alla barn, att ni finns, för att hjälpa och rädda våra barn till ett lyckligare 

liv. 

 

Som vanligt avslutades kvällen med ett lotteri.  

Vår president Lena tackade för kvällen och hälsade välkommen till nästa månadsmöte den             

14 februari. Vi börjar kvällen med valmöte och därefter blir det mannekänguppvisning.                    

Doris Design kommer och visar sina egendesignade, fina och färgstarka kläder.  

Styrelsens förslag till den nya styrelsen 2019-2020 och Föredragningslista kommer att finnas vid 

månadsmötet. 

Vår president släkte vänskapens ljus och avslutade med orden                                                     

”Sann vänskap föryngras när den åldras”. 

 

 

Ingrid Krafft 

Sekreterare 

 

    


